[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

				INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de se providenciar a colocação de um semáforo na esquina da Rua XV de Novembro com a Avenida Donato Flores nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Tenho recebido constantes reclamações dos munícipes que usufruem do cruzamento e relatam grande dificuldade em trafegar no local, principalmente nos horários de pico, onde vários acidentes já foram registrados.
Diante disto, indico a necessidade de serem tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de março de 2017.

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR
(Prof. Miguel)
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg